Tabellaris conspectus hic super toto elapso anno mense *Januario* anni sequentis exarandus erit et usque ad finem eiusdem

mensis via V. A. Diaconorum Ordinariatui submitendus erit; *philyrae* ad normam instructionis cancellatae nuperrime impressae in typographia *Lycei Eppalis* (Béla Madarász) obtineri possunt.

Ab hoc tamen tabellari conspectu bene distingui debet consignatio tabellaris, quae super mixtis matrimoniis vigore Circul. 6. Jan. 1857. nr. 965. mense Novembri cuiusvis anni una cum relatione de convertitis et apostatis Ordinariatui exhibenda est, nam in hac consignatione omnia paria mixta coniugum in parochia existentium, cum nominibus coniugum et prolium, adducenda sunt.¹⁾

III. Egyházmegyei körlevelek.

1. A körlevelek megőrzése és ára.

a) (1861. évi 99. sz. püsp. rend. Circ. 1861.—1869. 2.)

.... Constituimus apud animum nostrum, Literas circulares, et dioecesanos ordines quosvis typis vulgaribus excudendos,²⁾ et cum numeri signatione more consueto dimittendos, ita ... ut editae ac cuius Parochiae semel submissae una etiam successive Protocol-

¹⁾ Ezen kimutatás a plébániában létező összes — nemcsak az előző évben kötött — vegyes házasságról volna készítendő, de 1896. óta a fenti rendelkezés alapján kiment a gyakorlatból. — A megtértekről és hitehagyottakról készítendő jelentés rovatát az 1855. évi 589. számú püsp. rend. (Circ. Lith. 68.) írta elő:

Relatio

De Convertitis et Deficientibus in Parochia N. pro Semestri anni ... civilis.

C o n v e r t i t a e							
Numerus currens	Nomen cognomen et Aetas conversi	Conditio et Locus habitation. ejus.	Religio, cui addictus erat	Dies, mensis conversionis aut suscepti S. Baptismi.	In Ecclesia Parochiali	Nomen et aetas prolium conversi.	Observationes
D e f i c i e n t e s							
Numerus currens	Nomen-Cognomen et aetas Apostatae	Conditio et Locus habitationis ejus	Religionis confessio quam adoptavit	Dies, mensis transitus	Nomen et aetas prolium ejus	Observationes	

Eleinte minden félévben kellett elkészíteni, a 270/1858 sz. rend. szerint minden novemberben, jelenleg a többi anyakönyvi kimutatásokkal együtt januárban.

²⁾ 1853. óta litografálva küldettek szét a körlevelek (1446/1853.) Azok összegyűjtését legelőször Klimó Gy. püspök rendelte el 1764. márc. 12-i pásztorlevelében (Protoc. Exped. 1752-79, 258): „cuiuslibet Parochiae protocollo ... deinceps ab unoquoque sive Nra, sive VGralis decreta omnia sub gravi animadversione nitide describi, et V. A. Diacono, qui eatenus Officio Vicariali omni semestri relationem faciat, mandamus exhiberi.“

lum constituturæ reserventur custodianturque. Prionde perdilectis animarum Curatoribus hisce commendamus, ut Literas has et successive obtinendas custodiant, mundas sedulo servant, et suo tempore rite compingi curent. Volumus sane, ut monente Apostolo in Ecclesia, — adeoque in omnibus ad eam pertinentibus rebus — omnia ordinate fiant; vigilabimusque omni cura, et adviligari procurabimus, ne in Archivis Parochiarum, quæ totidem veluti loca credibilia sunt, in Matricis Baptisatorum, Copulatorum, et Mortuorum etc. ordo necessarius unquam desideretur: quocirca V. A. Diaconis una committimus, et mandamus, ut tempore Visitationis districtualis, specialiter exhiberi sibi faciant Protocolla etiam Literarum Circularium, de compertis eatenus quoque relationem præstituri.

Finaliter prænotamus, pro Pagellis his dioecesanis typis procedendis decursu unius anni non plus uno floreno esse a quavis Parochia conferendum, cuius una medietas cum Protocollo Coronæ Vernalis, altera medietas vero cum Actis Coronæ Authumnalis ad Officium Nostrum est promovenda.

b) (1881. évi 150. sz. püsp. rend. Circ. II. 13.)

Summula unius fni et quinque xror, quam DD. Parochi annue titulo tegendarum, pro circularibus dioecesanis typis procusis, expensarum, pendere solent, adeo non sufficit, ut quovis anno centum et quod excedit fni suplendi aliunde veniant. Spectato eo, quod proprie in commodum DD. Parochorum fiat, ut Circulares typis vulgentur, et quod insuper Schematismum dioecesanum gratis percipiant, quottam titulo harum expensarum numerandum, 95 xris augendam decrevi; ut adeo exinceps 2 flni (1 fl. e corona vernali, et 1 fl. e corona autumnali) officio Meo submitte sint.

2. A körlevelek közlendők a káplánokkal.

a) (1845. évi 578. sz. püsp. rend.)

E factis mihi reflexionibus innotuit, quod nonnulli Parochorum Circulares, quæ per dioecesim dimittuntur, Capellanis legendas non tradant. Cum dispositiones per Gubernium dioecesanum ad S. Curiones expediri solitæ omnes, qui curæ animarum operam navant, concernant, atque earundem cognitio singulis necessaria sit, Parochis impense commendo: ut Pastorales et Circulares litteras, de quocumque objecto tractantes exarandas suis Cooperatoribus.. communicent....

b) (1898. évi 1170. sz. püsp. hird. Circ. V. 35.)

Votis plurimorum, in coronis quoque manifestatis, occursurus, litteras has circulares in posterum etiam cooperatoribus, erga 1 florenum quotannis solvendum, mitti, decrevi.

IV. A schematismus adatainak beterjesztése.

1. (1902. évi 2252. sz. püsp. rend. Circ. VII. 69.)